
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
FLAVIO HENRIQUE SOTTO MOREIRA BRANCO 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2993 – Nova Santa Bárbara, Paraná TERÇA-FEIRA 22 DE JULHO DE 2025. 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2993/2025–|01| - Data 22/07/2025 

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 409/2025 

A Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei, tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, 

CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
                   CRISTIANO DE ALMEIDA  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Edição: 2993/2025–|02| - Data 22/07/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 410/2025 

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do 

Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 
 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA 

 
 

 
 
 

 

Servidor: CARLOS EDUARDO DA SILVA 

Cargo: ADVOGADO 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Administração 

Valor (R$): 80,00 (Oitenta reais) 

Destino: CIDADE DE LONDRINA-PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) 

DIÁRIA SEM PERNOITE AO 

PROCURADOR JURÍDICO CARLOS EDUARDO DA SILVA, PARA CUSTEAR DESPESAS 

COM ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A 

CIDADE DE LONDRINA-PR, PARA PARTICIPAR DO ENCONTRO REGIONAL DE 

POLÍTICAS PÚBLICAS - 2025/SEBRAE, NO DIA 

23/07/2025. 

Data do Pagamento: 22/07/2025 

Nº do Pagamento: 4223/2025 

Servidor: PAULO ALVES DA CRUZ 

Cargo: PEDREIRO 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura 

Valor (R$): 100,00 (Cem reais) 

Destino: CIDADE DE  IGUARACU-PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

SEM PERNOITE AO SERVENTE DE 

PEDREIRO PAULO ALVES DA CRUZ, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM 

VIAGEM A CIDADE DE 

IGUARAÇU-PR, PARA LEVAR O ÔNIBUS DE PLACA SEF 3B29, PARA REVISÃO DE 

TACÓGRAFO, NA EMPRESA ESTAÇÃO 

TACÓGRAFO, NO DIA 23/07/2025. 

Data do Pagamento: 22/07/2025 

Nº do Pagamento: 4234/2025 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

Edição: 2993/2025–|03| - Data 22/07/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 411/2025 

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do 

Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA 

Edição: 2993/2025–|04| - Data 22/07/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 412/2025 

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do 

Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA 

Edição: 2993/2025–|05| - Data 22/07/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 413/2025 

A Secretaria Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do 

Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALÉRIO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL, DO TRABALHO E GERAÇÃO DE EMPREGOS 

 
 

 
 

Servidor: WERICK VINICIUS STEIL RODRIGUES 

Cargo: MOTORISTA 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura 

Valor (R$): 100,00 (Cem reais) 

Destino: CIDADE DE  IGUARACU-PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

SEM PERNOITE AO MOTORISTA 

WERICK VINÍCIUS STEIL RODRIGUES, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM 

VIAGEM A CIDADE DE 

IGUARAÇU-PR, PARA LEVAR O ÔNIBUS DE PLACA SEF 3G20, PARA REVISÃO DE 

TACÓGRAFO, NA EMPRESA ESTAÇÃO 

TACÓGRAFO, NO DIA 21/07/2025. 

Data do Pagamento: 22/07/2025 

Nº do Pagamento: 4241/2025 

Servidor: EDIVALDO CASASOLA 

Cargo: MOTORISTA 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura 

Valor (R$): 100,00 (Cem reais) 

Destino: CIDADE DE  IGUARACU-PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

SEM PERNOITE AO MOTORISTA 

EDIVALDO CASASOLA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A 

CIDADE DE IGUARAÇU-PR, PARA 

LEVAR O ÔNIBUS DE PLACA SEF 2I84, PARA REVISÃO DE TACÓGRAFO, NA EMPRESA 

ESTAÇÃO TACÓGRAFO, NO DIA 

24/07/2025. 

Data do Pagamento: 22/07/2025 

Nº do Pagamento: 4242/2025 

Servidor: POLLINY SIMERE SOTTO 

Cargo: RECEPCIONISTA 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Assistência Social 

Valor (R$): 60,00 (Sessenta reais) 

Destino: CIDADE DE LONDRINA-PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

SEM PERNOITE A SERVIDORA 

POLLINY SIMERE SOTTO, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A 

CIDADE DE LONDRINA-PR, PARA 

PARTICIPAR DO ENCONTRO REGIONAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS - 2025/SEBRAE, NO DIA 

23/07/2025. 

Data do Pagamento: 22/07/2025 

Nº do Pagamento: 4256/2025 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

Edição: 2993/2025–|06| - Data 22/07/2025 
CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 414/2025 

A Secretaria Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do 

Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALÉRIO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL, DO TRABALHO E GERAÇÃO DE EMPREGOS 

Edição: 2993/2025–|07| - Data 22/07/2025         

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 415/2025 

A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 

DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 

SECRETÁRIO DA SAÚDE 

Edição: 2993/2025–|08| - Data 22/07/2025        CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 416/2025 

A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 

DIÁRIA(S), como segue: 
 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 

SECRETÁRIO DA SAÚDE 

 
 
 

 

Servidor: SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALERIO 

Cargo: SECRETARIA DE ASS SOCIAL 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Assistência Social 

Valor (R$): 80,00 (Oitenta reais) 

Destino: CIDADE DE LONDRINA-PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

SEM PERNOITE A SECRETÁRIA 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL SYLMARA APARECIDA BONTORIM VALÉRIO, PARA CUSTEAR 

DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM 

VIAGEM A CIDADE DE LONDRINA-PR, PARA PARTICIPAR DO ENCONTRO REGIONAL DE 

POLÍTICAS PÚBLICAS - 

2025/SEBRAE, NO DIA 23/07/2025. 

Data do Pagamento: 22/07/2025 

Nº do Pagamento: 4257/2025 

Servidor: EGLEISON BATISTA DA SILVA 

Cargo: MOTORISTA 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 

Valor (R$): 60,00 (Sessenta reais) 

Destino: CIDADE DE  JACAREZINHO -PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

SEM PERNOITE AO MOTORISTA 

EGLEISON BATISTA DA SILVA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM 

VIAGEM A CIDADE DE JACAREZINHOPR, 

PARA LEVAR O PACIENTE JOSÉ AMARO DA SILVA PARA REALIZAR PROCEDIMENTO 

CIRÚRGICO NO HOSPIAL DE 

OLHOS, NO DIA 23/07/2025. 

Data do Pagamento: 22/07/2025 

Nº do Pagamento: 4271/2025 

Servidor: SIDINEI DE SOUZA BARRAL 

Cargo: MOTORISTA 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 

Valor (R$): 60,00 (Sessenta reais) 

Destino: CIDADE DE  LONDRINA -PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 01 (UMA) DIÁRIA 

SEM PERNOITE AO MOTORISTA 

SIDINEI DE SOUZA BARRAL, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM 

AGENDADA PELA SECRETARIA 

DE SAÚDE, PARA TRANSPORTAR PACIENTES PARA EXAMES E CONSULTAS MÉDICAS 

ESPECIALIZADAS, NA CIDADE DE 

LONDRINA-PR, NO DIA 22/07/2025 

Data do Pagamento: 22/07/2025 

Nº do Pagamento: 4275/2025 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

Edição: 2993/2025–|09| - Data 22/07/2025         

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 417/2025 

A Secretaria Municipal de Saúde, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara no, uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

tendo em vista as Lei Municipal nº 1147/2023, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE 

DIÁRIA(S), como segue: 

 

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 

SECRETÁRIO DA SAÚDE 

Edição: 2993/2025–|10| - Data 22/07/2025         

 

PORTARIA Nº 86/2025 

 

                                     O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, no uso de suas atribuições 

legais e considerando que o Conselho Tutelar é órgão essencial para o Sistema de Garantia dos Direitos da Criança 

e do Adolescente na estrutura dos Municípios e das regiões administrativas do Distrito Federal, resolve: 

          

                                       

                                      Art. 1º- NOMEAR a Sra. VIVIAN LIMA RUY COELHO, CPF nº ***.215.169-**, 

para exercício do cargo de Conselheira Tutelar (Titular) do Município de Nova Santa Bárbara, em face do 

processo eletivo 001/ 2023.  

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 Nova Santa Bárbara, 22 de julho de 2025. 

 

 

 

Claudemir Valério  

Prefeito Municipal 

 

 

 

Servidor: ROGERIO BATISTA DOS SANTOS 

Cargo: MOTORISTA 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Saúde 

Valor (R$): 500,00 (Quinhentos reais) 

Destino: CIDADE DE CURITIBA - PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 02 (DUAS) DIÁRIAS, 

SENDO 01 (UMA) COM 

PERNOITE E 01 (UMA) SEM PERNOITE AO MOTORISTA ROGERIO BATISTA DOS SANTOS, 

PARA CUSTEAR DESPESAS COM 

ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM AGENDADA PELA SECRETARIA DE SAÚDE, PARA 

TRANSPORTAR PARA CONSULTA MÉDICA 

ESPECIALIZADA OS PACIENTES: MARIA JOSÉ CONRADO DA SILVA NO 

HOSPITALANGELINA CARON, NA CIDADE DE 

CAMPINA GRANDE DO SUL-PR E DAVI LORENZO PIMENTEL DA SILVA NO HOSPITAL 

INFANTIL WALDEMAR MONASTIER, NA 

CIDADE DE CAMPO LARGO NO DIA 22/07/2025 E JOSÉ MARIA DOS SANROS NO HOSPITAL 

DO TRABALHADOR NA CIDADE 

DE CURITIBA-PR, NO DIA 23/07/2025, A SAÍDA SERÁ DIA 22/07/2025. 

Data do Pagamento: 22/07/2025 

Nº do Pagamento: 4276/2025 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 
Edição: 2993/2025–|11| - Data 22/07/2025         

 

MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE, em obediência ao art. 75, inciso II e § 3°, da Lei 14.133/2021, 

que a partir do dia 22 de julho de 2025 até o dia 24 de julho de 2025, estará buscando propostas adicionais 

para os seguintes serviços/materiais abaixo, visando selecionar a proposta mais vantajosa para a compra de: 

OBJETO: 

 Item Unid. Quant. 
 

DN 20     

1 Cap PVC junção soldável DN20  Unid. 50 

2 Joelho PVC junção soldável DN20 45º Unid. 50 

3 Joelho PVC junção soldável DN20 90º Unid. 200 

4 Joelho PVC junção soldável x rosca DN20 x ¾” 90º? Unid. 150 

5 Joelho PVC junção soldável x rosca redução DN20 x ½” 
90º? 

Unid. 150 

6 Luva PVC azul junção soldável x rosca  
DN20 x ¾” com bucha de latão 

Unid. 10 

7 Luva PVC junção soldável DN20 Unid. 50 

8 Tê PVC junção soldável DN20 Unid. 100 

9 Tubo PVC junção soldável DN20 Unid. 200  
DN 25 

  

10 Luva de redução PVC junção soldável DN25 x DN20 
(32mm x 25mm) 

Unid. 20 

11 Luva PVC junção soldável DN25 Unid. 20 

 DN 32   

12 Tubo PVC junção soldável DN32 (40mm) classe 20 Unid. 25  
DN 40 

  

13 Joelho PVC junção soldável DN40 45º Unid. 10 

14 Luva PVC junção soldável DN40  Unid. 25  
DN 50 

  

15 Junção Y 45º com bolsas DN50 diâmetro externo 60mm Unid. 3 

16 Luva PVC de correr PBA junta elástica DN50 Unid. 10 

17 Luva PVC junção soldável DN50 (60mm) Unid. 15 

18 Tubo PVC junção soldável DN50 (60mm) classe 20 Unid. 10  
OUTROS 

  

19 Adesivo Plástico para PVC incolor frasco de 175g, data de 
validade mínima de 12 meses 

Unid. 10 

20 Alicate bomba d’água 12” Unid. 2 

21 Arco de serra de alta tensão pro 12” 305mm 275LBS 
(125kg) 

Unid. 2 

22 Areia grossa (sem lavar) Metro
s 

3 

23 Tubo de esgoto 100mm (6m) Unid. 6 

24 Cabo de madeira reforçado para picareta chibanca 0,95cm 
x 95cm 

Unid. 4 

25 Cabo para pá reta madeira 1,20m Unid. 4 

26 Cimento Sacos 15 

27 Colar de tomada PVC c/ travas 32mm x ¾” Unid. 10 

28 Colar de tomada PVC c/ travas 40mm x ¾” Unid. 30 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

29 Colar de tomada PVC c/ travas 60mm x ¾” Unid. 30 

30 Conjunto com engate rápido e esguicho Unid. 10 

31 Curva de esgoto 45º “longa” 100mm Unid. 3 

32 Curva de esgoto 90º “longa” 100mm Unid. 1 

33 Disco de corte segmentado diâmetro 110mm eixo 20mm Unid. 30 

34 Escova de aço manual com cabo plástico Unid. 2 

35 Extremidades tubetes ½” curto Unid. 100 

36 Fita isolante auto fusão 19mmx10m Unid. 5 

37 Fita isolante PVC preto 18mmx20mx0,13mm 90º 750v Unid. 10 

38 Fita veda rosca 18mm x 50metro PTFE 100% puro Unid. 30 

39 Lâmina de serra manual Bi-metal 18 DPP TPI 12” 305mm 
NF1224 B 

Unid. 20 

40 Lápis de carpinteiro comprimento 180mm Unid. 5 

41 Lixa de ferro P100 225mm x 275mm Unid. 100 

42 Luva de redução 40mm x 32mm Unid. 20 

43 Luva de redução junção soldável de 50mm x 40mm Unid. 20 

44 Luva de redução junção soldável de 60mm x 50mm Unid. 20 

45 Luva PVC branca junção rosca redução ¾” x ½” 
comprimento 4,2mm 

Unid. 50 

46 Pedra ½ Metro
s 

3 

47 Registro esfera com borboleta ¾”  Unid. 150 

48 Tampão de ferro fundido 600mm com aro CL-50 Unid. 5 

49 Tê de redução soldável 40mm x 25mm Unid. 30 

50 Tijolos 6 furos Unid. 500 

51 Trena 5 metros Unid. 5 

Dessa forma, solicita-se o envio de propostas de preços para os e-mails samaensb53@gmail.com e  

daicetostisamae@gmail.com ou Whatsapp (43) 991688329  até a próxima quinta-feira (24/07/2025), 

documento que deverá ser devidamente assinado, carimbado e datado pelo proponente,  acompanhado de 

contrato social da empresa e suas alterações protocolado na junta comercial, observando-se que o frete 

deverá estar incluso na proposta. 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações, 

sito a Rua Antônio Joaquim Rodrigues Nº 340, através do e-mail samaensb53@gmail.com ou pelo 

telefone (43)991688329, em dias úteis, das 07h30min às 17h00min. 

Nova Santa Bárbara, 22/07/2025. 

 

 

_____________________________ 
Ana Priscila Pinheiro Martins 

Agente de Contratação 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:samaensb53@gmail.com.br
mailto:daicetostisamae@gmail.com
mailto:samaensb53@gmail.com


 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 

    

 
 

    Não há publicações para a presente data 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III – Publicidade 

II – Atos do Poder Legislativo 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 

Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2025-07-23T10:25:46-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




